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Policia e shtetit mund te braktisi perfundimisht futbollin ne vend. Shkak per kete vendim
alarmant eshte bere koha e tepert qe policet harxhojne stadiumeve dhe fakti qe nuk paguhen.
Drejtoria e pergjithshme e policise ka bere nje analize te tille dhe pritet te marre masa shume
shpejt. FSHF eshte njoftuar per nje terheqje te mundshme dhe pritet qe per kete levizje te
njoftohen edhe klubet. Policia mund te bej hapa mbrapsht per kete vendim vetem ne rast se
FSHF dhe klubet do te paguajne para per te ruajtur rendin ne stadiume.
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